РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.10.2015                                          с. Ершово                                                            № 85
Об отмене постановления Администрации Ершовского муниципального образования Усть-Илимского района  № 45 от 01.07.2015  «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, оказываемых администрацией Ершовского  муниципального образования и порядке определения размера
платы за оказание таких услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 11 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 32, 42 Устава Ершовского муниципального образования, Думой Ершовского  муниципального образования  второго созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Ершовского муниципального образования Усть-Илимского района  № 45 от 01.07.2015  «О Перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, оказываемых администрацией Ершовского  муниципального образования и порядке определения размера платы за оказание таких услуг», как несоответствующее требованиям Федерального закона  № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского  муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации Ершовского

муниципального образования                                                    А.В.Квитка